PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от_________________                                             №________________       г. Темр
Об отмене распоряжения администрации муниципального образования Темрюкский район от 3 февраля 2015 года № 102-р
«О создании рабочей группы по проверке соблюдения

жителями Темрюкского района административного

законодательства Российской Федерации»
          В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Отменить распоряжение администрации муниципального образования             Темрюкский район от 3 февраля 2015 года № 102-р «О создании рабочей группы по проверке соблюдения жителями Темрюкского района административного законодательства Российской Федерации».
2. Отделу информатизации (Манакова) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования Темрюкский район.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район О.В. Симсон.

   4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Темрюкский район                                                                                  С.Г. Робилко